

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mikkel S. Christensen Holding ApS

Johan Skjoldborgs Vej 25

8700 Horsens

CVR-nr. 40 83 64 54

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/11 2024

Mikkel Stengård Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mikkel S. Christensen Holding ApS
Johan Skjoldborgs Vej 25
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 83 64 54
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mikkel Stengård Christensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 411.200, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 889.167.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(7.250)	(11.625)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	504.156	467.618
Finansielle indtægter		234	0
Finansielle omkostninger		<u>(85.940)</u>	<u>(49.487)</u>
Resultat før skat		411.200	406.506
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>411.200</u>	<u>406.506</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	310.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		54.156	166.044
Overført resultat		<u>296.044</u>	<u>(69.538)</u>
		<u>411.200</u>	<u>406.506</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>2.246.233</u>	<u>2.792.077</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.246.233</u>	<u>2.792.077</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.246.233</u>	<u>2.792.077</u>
Likvide beholdninger		<u>15.803</u>	<u>25.410</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.803</u>	<u>25.410</u>
Aktiver i alt		<u>2.262.036</u>	<u>2.817.487</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		334.659	280.503
Overført resultat		418.508	122.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	310.000
Egenkapital	3	<u>889.167</u>	<u>787.967</u>
Gældsbreve		972.238	1.233.313
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>972.238</u>	<u>1.233.313</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	350.000	700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.631	53.616
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	42.591
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>400.631</u>	<u>796.207</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.372.869</u>	<u>2.029.520</u>
Passiver i alt		<u>2.262.036</u>	<u>2.817.487</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	75.000	280.503	122.464	310.000	787.967
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(310.000)	(310.000)
Årets resultat	0	54.156	296.044	61.000	411.200
Egenkapital 30. juni 2024	75.000	334.659	418.508	61.000	889.167

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	504.156	467.618
	504.156	467.618
	2024	2023
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	2.210.000	400.000
Tilgang i årets løb	0	1.810.000
Kostpris 30. juni 2024	2.210.000	2.210.000
Værdireguleringer 1. juli 2023	582.077	164.459
Årets resultat	504.156	1.248.698
Udbytte modtaget	(1.050.000)	(50.000)
Regulering til indre værdi	0	(781.080)
Værdireguleringer 30. juni 2024	36.233	582.077
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.246.233	2.792.077

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murer- og betonfirmaet Erling Jørgensen A/S	Hedensted	30 %	2.246.233	504.156

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 75 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2023</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2024</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gældsbreve	<u>1.233.313</u>	<u>972.238</u>	<u>350.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.233.313</u>	<u>972.238</u>	<u>350.000</u>	<u>0</u>

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mikkel S. Christensen, Johan Skjoldborgs Vej 25 , 8700 Horsens